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SZAMPON DO WŁOSÓW
WINOGRONOWY MIÓD
Cena 9,90 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 19044

Opis produktu
Naturalny eco szampon do włosów ? delikatna pielęgnacja. Organiczny olej z pestek winogron i miód podaruje włosom
zadziwiającą miękkość i lekkość. Organiczny olej z pestek winogron nasyca włosy substancjami odżywczymi, wygładza
strukturę włosa, chroniąc ją przed uszkodzeniami. Miód nadaje włosom sprężystość i zdrowy blask. Seria kosmetyków Organic
Shop zawiera tylko naturalne, ekologicznie czyste składniki. Nie zawiera  SLS, silikonów i parabenów.

Składniki aktywne:

Organiczny olej z pestek winogron? zawiera witaminy  A, B, C, E i PP, proteiny, naturalny chlorofil, a także kwasy
tłuszczowe- wszystko to sprzyja rekonstrukcji struktury  włosa,  nasyceniu go ważnymi makro i mikroelementami, a
także dodaniu włosom blasku i jedwabistego połysku.
Organiczny miód- nawilża włosy i pomaga utrzymać wilgoć. Stosując go regularnie możemy liczyć na efekty w postaci
błyszczących, miękkich i bardziej zdrowych włosów. Ze względu na właściwości antybakteryjne i antyoksydacyjne
możemy także stosować miód na porost włosów oraz w pielęgnacji skóry głowy. Dobroczynne działanie miodu
szczególnie docenią posiadaczki suchych, zniszczonych, farbowanych i wypadających włosów. 

Sposób użycia:
Nanosimy szampon na wilgotne włosy, masujemy do spienienia, spłukujemy wodą. W razie potrzeby czynność powtarzamy. W
przypadku dostania się szamponu do oczu, należy przepłukać je dużą ilością wody.

Skład INCI: Aqua, Sodium Coco-Sulfate, Lauryl Glucoside, Coco-Glucoside, Glyceryl Oleate, Mel* (organiczny miód), Vitis
Vinifera Seed Oil* (organiczny olej z pestek winogron), Hydrolyzed Wheat Protein, Glycerin, Sodium Chloride, Parfum, Benzyl
Alcohol, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Dehydroacetic Acid, Tocopherol (witamina E), Citric Acid.
(*) ? składniki pochodzące z organicznych upraw

Objętość  280 ml
Status produktu ? kosmetyk
Termin przydatności do użycia podany  na opakowaniu. 

Dystrybutor: B2B ECO TRADE, Polska
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